ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от 19 апреля 2024 г. № 387-В

г. Краснодар

«О проведении конкурса»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 17.04.2024 № 939 О проведении краевого

конкурса художественного творчества «Волшебная палитра» среди

государственных общеобразовательных специальных (коррекционных)

организаций Краснодарского края в 2024 году:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Воробкал Г.А., учителя изобразительного искусства

Голдобину О.А., учителя трудового обучения, ответственными за

оборудование и оформление конкурсной экспозиции.

2. Назначить учителей трудового обучения и изобразительного

искусства ответственными за предоставление на конкурс работ учащихся:

№ Конкурсная работа ФИО участника ФИО руководителя

1.
Композиция

«Сказочный домик»

Садовникова Алёна

Андреевна

Голдобина О.А.

2.
Композиция

«Колобок»

Морозова София

Игоревна

Воробкал Г.А.

3.
Изделие из древесины

«Волшебный гриб»

Ковалев Даниил

Александрович

Бурак С.Н.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ткачеву М.Н.,

заместителя директора по ВР.

Директор Т.Г. Топчий

Исп. Ткачева М.Н.